Проект

       ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             2023   г. №

г. Кызыл

 О проекте закона Республики Тыва «О внесении
изменений в Закон Республики Тыва «О бюджете

Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Республики Тыва на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

        В соответствии с положением статьи 11 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 29 ноября 2010 №326-ФЗ
«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» и
Законом Республики Тыва от 2 ноября 2010 г. № 39 ВХ-1 «О бюджетном
процессе в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Верховного Хурала

(парламента) Республики Тыва прилагаемый проект закона Республики Тыва
«О внесении изменений в Закон Республики Тыва «О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Республики Тыва на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов».

2. Назначить официальным представителем Правительства Республики
Тыва при рассмотрении данного законопроекта в Верховном Хурале
(парламенте) Республики Тыва директора Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Республики Тыва  Кужугет Ш.А.

Глава Республики Тыва                                                                     В.Т. Ховалыг